受験者用

2020年 2月 28日

ディプロマ試験者各位

JAFA事務局

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について（その 2）

先日より報道されております新型コロナウイルス感染症拡大防止に関しまして、3 月 7 日（土）

開催の試験当日の対応についてご案内いたしますので、必ず熟読の上お集まりいただきますよう

お願い申し上げます。

 試験当日朝、各自体温測定を行っていただき、体温が 37.5 度以降ある方は、参加をご辞

退ください。

 当日受付にて問診いたしますので、37.5 度以上の発熱が認められた方、当日朝検温

されなかった方は入室をお断りいたします。

 マスクを必ず持参し着用して受験してください。（スタッフも着用します。）

 当日、マスク着用の上受付を済ませてください。マスクを持参、着用いただけない場

合には、入室をお断りし受験できません。尚、主催者、施設共にマスクの予備はござ

いません。

 各会場ともに玄関、受付に消毒液が準備されていますので、消毒の上ご着席ください。離

席時などこまめな手洗いの励行をお願い申し上げます。

 受付時間を早めますので、出来る限り時間に余裕をもってお集まりください。

 各試験・講習会場の対応

地区 施設名 対策 配布用マスク

東京 日本教育会館 玄関および各エレベーター脇に消毒液を用意。 ご持参ください

名古屋 安保ホール 玄関と各トイレに消毒液を用意。 ご持参ください

大阪 天満研修センター 各受付に消毒液を用意。 ご持参ください

福岡 博多バスセンター 各会議室および受付に消毒液を用意。 ご持参ください

※当日試験中に具合が悪くなった方は、直ちに試験監督者へお申し出ください。

以上